
1 / 2Ver. 21a

Alkáliím odolná síťovina ze skleněných 
vláken 61gr/m2 pro vyztužení 
hydroizolačních systémů

Popis
Alkalicky odolná síťovina ze skleněných vláken o hmotnosti 61 g/m2 , s 
rozměry ok 2,7 x 2,7 mm, ideální pro vyztužení hydroizolačních systémů.

Oblasti použití
Pro další zvýšení odolnosti pružných cementových hydroizolačních 
systémů Revinex® Flex U360, Revinex® Flex ES a Revinex® Flex 2006 proti 
roztržení.

Lze aplikovat buď lokálně (rohy, trhliny, křížení atd.), nebo na celý 
povrch, který má být hydroizolován.

Balení
Role 50 m x 1 m

Vlastnosti - Výhody
▪ Snadno se aplikuje díky své pružnosti a nízké hmotnosti.
▪ Vynikající odolnost vůči alkáliím díky speciálnímu zpracování.
▪ Absorbuje případné namáhání způsobené vlhkostí nebo změnami teploty.
▪ Vysoká pevnost v tahu
▪ Nerezaví ani nehnije

Technické vlastnosti
Rozměry ok 2,7 x 2,7 mm (±5 %)
Hmotnost hotového pletiva (ISO 3374) 61gr/m2 (±5%)
Pevnost v tahu - osnova/útek (ISO 4606) 950 / 1000 N/5cm
Prodloužení - osnova/útek (ISO 4606) 4,5% / 4,5%



2 / 2Ver. 21a

Návod k použití
Po vhodné přípravě podkladu a základním nátěru se nanese první vrstva štětcem aplikovatelného hydroizolačního 
systému (např. Revinex® Flex U360, Revinex® Flex ES, Revinex® Flex 2006) podle návodu k použití. Dokud je první 
vrstva ještě čerstvá, nanese se na povrch nátěr Gavazzi® 0059-A a zednickou lžící nebo podobným nástrojem se 
zapracuje do nátěru, přičemž je třeba dbát na to, aby nevznikly žádné vrásky nebo bubliny. Doporučuje se, aby se role 
výztuže překrývaly alespoň o 10 cm. Když je povrch suchý k opětovnému nátěru, doporučuje se nanést alespoň jednu 
další těsnicí vrstvu hydroizolačního systému podle pokynů v příslušném technickém listu.

Barva Bílá

Balení Role o rozměrech 50 m x 1 m

Verze Síťovina N-Thermon® o hmotnosti 90 g/m2 , s rozměry ok 4 x 5 mm.

Stabilita skladování

Neomezeně, pokud je skladován v původním nepomačkaném obalu, v suchu a při 
teplotách od +5 °C do +35 °C. Role musí být uchovávány ve vodorovné poloze a nesmí 
být stohovány na sebe, aby se zabránilo možným deformacím, které by mohly ohrozit 
aplikaci.

Informace uvedené v tomto datovém listu, týkající se použití a aplikací výrobku, jsou založeny na zkušenostech a znalostech společnosti NEOTEX® SA. Je nabízen jako služba 
projektantům a dodavatelům, která jim pomůže najít možná řešení. Společnost NEOTEX® SA však jako dodavatel nekontroluje skutečné použití výrobku, a proto nemůže nést odpovědnost za 
výsledky jeho použití. V důsledku neustálého technického vývoje je na našich zákaznících, aby si u našeho technického oddělení ověřili, zda tento technický list nebyl změněn novějším 
vydáním.


